
 
 

 

Uchwała Nr 22/II/2014 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie korekty  projektu planu finansowego wydatków Dzielnicy IV Prądnik Biały 

na 2015 r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k i § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o korektę projektu planu finansowego w 2015 r. dz.750, rozdz.75022 

następująco: 

1. zdejmuje się z paragrafów: 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – kwota 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - kwota 1.000 zł 

 

- kwotę 1.500 zł przenosi się na: 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – kwota 500 zł 

§ 4260 Zakup energii elektrycznej - kwota 1.000 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 
 

          Przewodniczący 

                        Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Jakub Kosek 


